RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL Nº 28 -  MORADIA-CAMPUS SÃO JOÃO

EVANGELISTA" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "EDITAL Nº 28 -
MORADIA-CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA" do programa de
assistência estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica ssae.ifmg.edu.br para acompanhar o processo de
avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
018.779.***-10
020.589.***-30
091.394.***-75
092.242.***-70
100.984.***-94
102.915.***-19
104.005.***-90
107.843.***-93
108.604.***-44
111.634.***-03
114.475.***-02
115.318.***-51
115.915.***-90
116.264.***-09
130.663.***-40
131.913.***-84
132.467.***-03
132.891.***-59
133.759.***-21
136.789.***-67
136.971.***-96
137.529.***-02
139.267.***-02
140.784.***-00
142.304.***-93
142.776.***-14
142.955.***-79
143.004.***-56
144.587.***-81
145.949.***-70
148.300.***-62

149.781.***-22
150.180.***-18
151.022.***-98
152.579.***-77
153.231.***-90
154.880.***-07
156.255.***-56
156.615.***-11
157.549.***-02
158.140.***-00
158.693.***-00
158.827.***-30
160.249.***-83
161.460.***-50
161.461.***-76
162.939.***-55
162.939.***-44
163.049.***-42
163.124.***-63
163.157.***-66
163.317.***-00
163.413.***-17
163.874.***-94
164.087.***-25
164.101.***-04
164.464.***-50
164.974.***-09
166.249.***-04
167.815.***-80
167.913.***-33
169.085.***-31
173.437.***-43
420.180.***-99
513.413.***-58
702.035.***-02
704.625.***-48